GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO
CNPJ: 01.612.396/0001-90
Av. Dos Anecifes. N' 1720- Centro de São Miguel de Gostoso/RN
TEL/FAX: (84) 3263-41 8l - saomigueldogostoso.rn.gov.br

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPO
HABILITAÇÃO DO PREGÀO pRESENCTAL SRp N" 23i2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS E DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE REDE DE DRENAGEM
URBANA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E PLANEJAMENTO URBANO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, TUDO EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

O Pregoeiro do Município de São Miguel do Gostoso/RN, nomeado pela Portaria n." 0l /2023 do
Prefeito Municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso de suas atribuições legais toma público aos

inreressados que a empresa JCN INCoRPoRAÇÀo E CONSTRULÃo LTDA. CNPJ:
15.019.000/0001-00 foi declarada habilitada e vencedora de todos os itens presente certame contbrme
consignado na ata de abertura e julgamento ocorrida no dia 20 de dezembro de 2023, às 10:30h. O teor
do julgamento da fase de pÍoposta de preços e habilitação, encontra-se disponível aos interessados na

CPL deste Município ou através de solicitação ao e-mail: licitacao@saomigueldogostoso.m.gov.br.

São Miguel do Gostoso /RN, 20 de dezembro de 2023

Gerc Anjos
CI

f,STÂDO DO RIO CR{NDE DO NORTE
PREFEITUR4 MTJ\ICIPAL DE SÁO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÀO DE LICITAÇÃO

Á\'ISO DE RESULTADO DÀ FASE DE ABf,RTURA E JULGAMENTO DA
PROPOSTA E HABILIT,IÇÀO DO PREGÀO PRESE\CIAL SRP \' 231202]

OBJETO: RÉCISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTR{TAÇÃO DE
SERVIÇOS TOPOCRÁFICOS E DE ELABORAÇÃO DE PRO]ETOS DE RTDE DE

DRENAOEM URBANA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MTJNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE E PLÂNEJAMENTO I'R8ANO DE SÀO MIOUEL DO COSTOSO/RN.
TUDO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÔES DESCRITAS NO EDITÂL E

SEUS ANEXOS

O Pícgociro do Munieipio dc São Migucl do Gosroso/RN, noneado pcla Po.ra.iÀ r.'01/2023 üt)

Prcfciro Mun,oipal dc São Migüel do Gosroso/RN, no uso de suas atÍibuições legâis toma público

aos rnrer.ssados qu€ a emresd JCN TNCORPORÁÇÀO E CONSTRULÀO LmA. CNPJ:

15.019.000/000l-00 foi declaBd! hlbilitadn. v.nccdora d. tudos os ile s prcsênte ceía$c
conformc consignído na ra de lbeíurà ê.jul8amÊnto ocoridÂ no dia 20 dc d.ambro d. 2021, às

l0:30h. O teor do julg.m!íto dâ fase dc prspostâ dê pre{os e hâbililação. encontía-se disponível
âos int€ressrdos na CPL deste Municipio ou a@vés dc solicitação âo e-nuil:
licitacao(osaoEisueldosostoso.rÍ,.aov.br

São Misu.l do Gostosô /RN, 20 d€ decmbío d€ 2023

Gcrcinaldo Fârias dos Anjos

Publlcsd, por:
fRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Drta Public!§ro: 20/12/2023 - Drta Circ!hçno: 2ll12/2023
Código dâ MÍté.lr: 20211220t21651

Edlslo: OR-DNÁ RIA

Corlomc MP nÔ 2.200-2 de 24108/2001, que institui u intia€stmtum de chav€s Püblicas. Malóíin
Prblicadi no Diârio oficial do Municipio de São MiSucl do Cososo/RN Ío dia - Ediçào .